
Brněnský fleet & team race 
 
Blíží se nám zima, už je téměř po všech jachtařských závodech a již brzy bude Mistrovství 
ČR v Team Racingu 2010 na lodích třídy 420. Připravili jsme pro Vás podzimní závodní 
poježdění spojené s tréninkem na mistrovství. 
Závody to budou vlastně dva. Sobotní fleet race je určen jako trénink ovládání lodě, rychlosti 
a manévrů pro jednotlivé posádky, nedělní Team race je už určen pro ty zkušenější, kteří již 
lodě plně zvládají. Počet účastníků je omezen, takže neváhejte a přihlaste se co nejdříve! 
 
Předběžný program: 
 
Sobota (23. října 2010): Fleet race (individuální závod) 
9:00-10:00 příprava lodí 
10:30 Brífing 
11:00-15:00 Kvalifikace 
15:00-16:30 Finále 
Závodu se účastní jednotlivé posádky, jede se na čtyřistadvackách půjčených od LS Brno. 
V každé rozjížďce pojedou 4 posádky, celkem je plánováno cca 20 rozjížděk, délka rozjížďky 
10 minut. Výsledky jednotlivých kvalifikačních rozjížděk se sčítají, nejlepší čtyři posádky 
postupují do zlatého finále, posádky na dalších místech do stříbrného, případně bronzového 
finále. 
 
Celkový počet posádek je omezen (max 12 posádek)!  
 
Neděle (24. října 2010): Team race (závod družstev) 
10:30 Brífing 
11:00 – 16:00 Rozjížďky (Round-robin a Stupně ke zlaté) 
Závodu se mohou účastnit týmy o 4 členech (2 posádkách). 
 
Počet týmu je omezen (max. 5 týmů)! V případě vyššího zájmu bude postupový klíč 
následující: nejlepší 2 týmy z loňského MČR (Tyto týmy musí mít alespoň 2 členy stejné jako 
při MČR) a další 3 týmy, jejichž členové se nejlépe umístili v sobotním fleet racingu. 
 
Startovné: 200,-Kč/den posádka. Členové Lodních sportů Brno mají startovné zdarma. 
 
Ubytování: Pro mimobrněnské je možnost přespání ve dvou buňkách nad loděnicí zdarma. 
 
 
Kontakt (a předběžné přihlášky): 
Marek Pavlovský, tel: 728 936 086, mpavlovsky@centrum.cz 
Radim Vašík, tel: 608 745 751, radim.vasik@seznam.cz 
 


